

ACT ADITIONAL NR. 2 din data de 16.10.2024
LA CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII NR. 4411/19.07.2024

Partile:

1.1 ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul social in Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculata la Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentata prin Radu-Alin Panait, cu funcția de Președinte Consiliu Administrație, în calitate de **BENEFICIAR**,

si

1.2 ESTETIC CONSTRUCT SERVICE S.R.L., persoană juridică română, cu sediul social în Mun. Bucuresti, Str. Stelian Mihale nr. 15, bloc PM92, scara 1, etaj 4, ap. 29, sector 3, înmatriculată în Registrul Comerțului sub nr. J40/6401/01.06.2009, avand cod unic de inregistrare RO25621658, cont bancar nr. _____, deschis la _____, reprezentata prin administrator _____, în calitate de **PRESTATOR**, pe de o parte, pe de o parte,

Au hotărât încheierea prezentului Act Adicional la Contractul de prestari servicii nr. 4411/19.07.2024, prin care au hotarat urmatoarele:

Art. 1. Se completeaza Anexele contractului de prestari servicii nr. 4411/19.07.2024 cu elementele detaliate in Anexa 1 la prezentul Act Adicional.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional a fost încheiat astăzi, 16.10.2024, și face parte integranta din Contractul de prestari servicii nr. 4411/19.07.2024, pe care il modifica in consecinta.

BENEFICIAR,

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRI

PRESTATOR,

ESTETIC CONSTRUCT SERVICE S R L

ANEXA 1
LA ACTUL ADITIONAL NR. 2 din 16.10.2024
AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII NR. 4411/19.07.2024

OPERATIUNI		U.M.	PRET		
				Cantitate	Valoare
1	Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 3-5 cm de șapă	mp	165.06	4890,30	807.192,92
2	Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 5 - 7 cm de șapă	mp	138.39	0,00	-
3	Decapare asfalt	mp	42.98	4588,26	197.203,41
4	Spargere beton	mc	178.3	731,77	130.474,59
5	Montare bordură colorată de ciment	ml	114.37	325,00	37.170,25
6	Montare bordură mare	ml	81.33	1.383,70	112.536,32
7	Demontare bordură mare	ml	19.11	828,50	15.832,64
8	Montare bordură mică	ml	43.86	1.831,90	80.347,13
9	Demontare bordură mică	ml	14.36	1.703,50	24.462,26
10	Ridicare la cotă cămin cu capac existent	buc	332.91	15,00	4.993,65
11	Montare componente din beton (fără prefabricat)	mc	705.37	210,10	148.198,24
					1.558.441,41

Preturile nu includ TVA.

744360.440/86
103.06.201
BENEFICIAR

PRESTATOR